令和　　年　　月　　日

　　　藤井寺市教育委員会

　　　教育長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

土木工事等にかかる試掘調査依頼書
このことについて、下記の通り試掘調査をお願いしたく、関係書類を添えて依頼します。

記

１　土木工事をしようとする土地の所在及び地番

　　藤井寺市

２　土木工事等をしようとする土地の面積

　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３　土木工事等をしようとする土地の所有者の氏名又は名称及び住所

４　当該土木工事等の目的･計画及び方法の概要

５　当該土木工事等の主体となる者（土木工事等が請負契約等により実施されるときは、契約の両当事者）の氏名及び住所（法人またはその他の団体の場合は、名称及び代表者の氏名及び事務所の所在地）

６　当該土木工事等を施工する業者の氏名及び住所

７　当該土木工事等の着手の予定時期
　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

８　当該土木工事等の終了の予定時期

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

９　その他参考となるべき事項

【添付書類】

　土木工事等をしようとする土地及びその付近の地図並びに当該土木工事等の概要を示す書類及び図面